
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL 

 

Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo – Goiabeiras, Vitória-ES 

PORTARIA DE PESSOAL PROPLAN/UFES Nº. 004, DE 11 DE ABRIL DE 2025 

 

O Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional em exercício, no uso 

de suas atribuições regulamentares e regimentais, resolve: 

 

Art. 1º Instituir, por um ano, a Comissão de Seleção e Acompanhamento dos Projetos 

Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão (PaEPE) da Proplan. 

 

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do 

primeiro, comporem a comissão: 

 

Nome Siape 

Thatiana Carvalho Rangel Luchi 1695764 

Guilherme Gustavo Holz Peroni 1772910 

Carla Ferreira Santos Rangel Cruz 1339074 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

 

Silas Adolfo Potin 

Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional em exercício 

 

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.



PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
SILAS ADOLFO POTIN - SIAPE 2259254
Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional em exercício
Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional - PROPLAN
Em 11/04/2025 às 13:58

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1113071?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.


